ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О внесении  изменений в Решение Представительного Собрания

Железногорского района Курской области от  26.09.2008  № 45-1-РС «Об административной комиссии Железногорского района»

Принято Представительным

Собранием Железногорского района                              «23» декабря 2016 года

        Руководствуясь статьей 22.1 Кодекса Российской Федерации «Об административных правонарушениях», статьями 68, 69, 75 Закона Курской области «Об административных правонарушениях в Курской области» от 04.01.2003  № 1- ЗКО, Представительное Собрание Железногорского района Курской области РЕШИЛО:
         1.  Внести в Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 26.09.2008 № 45-1-РС «Об административной комиссии Железногорского района» следующие изменения:

         1.1. Приложение «Персональный состав административной комиссии Железногорского района Курской области» утвердить в новой редакции согласно приложению.
          2. Главе Железногорского района Курской области Фролкову Александру Дмитриевичу направить настоящее Решение на рассмотрение Курской областной Думы.
          3. Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 22.12.2015 № 80-3-РС «О внесении изменений в Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 26.09.2008 № 45-1-РС «Об административной комиссии Железногорского района» признать утратившим силу.
           4.   Опубликовать настоящее Решение в газете «Жизнь района».
           5.   Решение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Железногорского района

Курской  области                                                                   Е.Н. Кириченко
от «23» декабря 2016 года
№ 79-3-РС

                                                                                                         Утверждено

Решением Представительного Собрания

                                                                                  Железногорского района Курской области

                                                                                   от  «23» декабря 2016 года № 79-3-РС
Персональный состав

Административной комиссии Железногорского района

Курской области
Председатель комиссии:

Овчарова Т.И. – заместитель Главы Администрации района, председатель

                            административной комиссии  при Администрации

                            Железногорского района Курской области.

Зам.председателя комиссии:

Васьков И.И. –     зам. начальника   отдела по правовым вопросам
Управления по имуществу, архитектуре,    земельным и правовым вопроса Администрации района,  заместитель председателя    административной комиссии  при Администрации     Железногорского района Курской области.

Секретарь комиссии:

Чевычелова Л.А. -  ответственный секретарь административной комиссии,

                                 главный  специалист – эксперт Администрации района.

Члены комиссии:

    Чаплыгина Е.А.- начальник отдела по строительству, транспорту и ЖКХ    Администрации Железногорского района Курской области;

   Беляев А.В. – главный государственный инспектор по пожарному  надзору  по  г.Железногорску и Железногорскому району   (по   согласованию);

   Костиков А.П. -   начальник  ОУУП и ПДН (по обслуживанию Железногорского района) МО МВД РФ     «Железногорский», майор полиции (по   согласованию);

  Жученко И.Г.- начальник  Управления по имуществу, архитектуре,     земельным и правовым вопросам Администрации    Железногорского района Курской области;

Капустина Г.Н. - консультант по работе с муниципальными поселениями Администрации    Железногорского района Курской области;

 Маринченко В.Н. – консультант по охране  окружающей среды
Администрации    Железногорского района Курской области.